Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos do Município de Videira
Rua Fiorindo Pires, n° 15, sala 01 – Térreo – Em frente ao Paço Municipal

End. Eletrônico: administrativo@inprevid.sc.gov.br - Fone/Fax: (49) 3566-6415
CNPJ: 05.002.371/0001-26 – CEP: 89.560-000 – Videira/SC

PORTARIA INPREVID Nº 001/2018, DE 30 DE JANEIRO DE 2018.

NOMEIA SERVIDORES PARA COMPOREM A

COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO INPREVID Nº

001/2018 E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.

O Presidente do INPREVID no uso das atribuições que lhe são conferidas pela

Lei Complementar municipal nº 023/2002,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear os seguintes servidores detentores da condição de servidores

efetivos, estáveis e segurados do INPREVID para comporem a Comissão do Concurso Público

INPREVID nº 001/2018, nos termos do Art. 18 da Lei Complementar nº 129/12:

 Ezequiel Wegner – Indicado pela Administração Municipal;

 Giselle Pioli Pagno - Indicada pela Administração Municipal;

 Leandro Antônio Dal Pizzol – Indicada pela Administração Municipal;

 Karolina Borsatti – Indicado pelo INPREVID;

 Marcelina Pazin – Indicada pelo SINTRAMUVI;

Art. 2º Nomear como Presidente e Vice-Presidente da Comissão do Concurso

Público INPREVID nº 001/2018, respectivamente, Leandro Antônio Dal Pizzol e Ezequiel

Wegner.

Art. 3º A Comissão do Concurso caberá a coordenação integral dos trabalhos

para promoção do CONCURSO PÚBLICO INPREVID nº 001/2018, sendo as atividades de ordem

técnica e operacional realizadas por pessoa jurídica, devidamente contratada nos termos da Lei

federal nº 8.666/93.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Videira/SC, 30 de janeiro de 2018.

VILSO VANZ

Presidente do INPREVID